

# Anpartsselskabet Tandlæge Per Stylvig

Gl. Kongevej 164, 2000 Frederiksberg

CVR-nr. 12 69 77 40

## Årsrapport

**1. juli 2015 - 30. juni 2016**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. oktober 2016.

---

Per Stylvig  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. juli 2015 - 30. juni 2016</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Anpartsselskabet Tandlæge Per Stylvig Gl. Kongevej 164 2000 Frederiksberg
	Telefon: 33248585
	CVR-nr.: 12 69 77 40
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
<b>Bestyrelse</b>	Per Stylvig Kristian Jakobsen
<b>Direktion</b>	Per Stylvig, Danas Plads 19, 1915 Frederiksberg C, Tandlæge, direktør
<b>Revisor</b>	Redmark, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V
<b>Bankforbindelse</b>	Danske Bank

## Ledelsesberetning

---

### Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktivitet er at udøve specialtandlægevirksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 5.331 t.kr. mod 4.998 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.183 t.kr. mod 6.231 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

---

<u>Note</u>	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>5.331.427</b>	<b>4.997.580</b>
1 Personaleomkostninger	-2.443.751	-2.375.495
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-34.913	-34.913
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>2.852.763</b>	<b>2.587.172</b>
Andre finansielle indtægter	673.528	5.556.431
2 Øvrige finansielle omkostninger	-734.639	-25.069
<b>Resultat før skat</b>	<b>2.791.652</b>	<b>8.118.534</b>
Skat af årets resultat	-608.901	-1.887.403
<b>Årets resultat</b>	<b>2.182.751</b>	<b>6.231.131</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	101.200	99.800
Overføres til overført resultat	2.081.551	6.131.331
<b>Disponeret i alt</b>	<b>2.182.751</b>	<b>6.231.131</b>

## Balance 30. juni

<b>Aktiver</b>		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>121.337</u>	<u>156.250</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>121.337</u>	<u>156.250</u>
4	Deposita	<u>81.000</u>	<u>81.000</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>81.000</u>	<u>81.000</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>202.337</u></b>	<b><u>237.250</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	845.235	528.968
	Udskudte skatteaktiver	3.285	0
	Andre tilgodehavender	0	30.329
	Periodeafgrænsningsposter	<u>37.216</u>	<u>81.469</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>885.736</u>	<u>640.766</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>29.320.706</u>	<u>28.122.448</u>
	Værdipapirer i alt	<u>29.320.706</u>	<u>28.122.448</u>
	Likvide beholdninger	<u>1.109.647</u>	<u>1.606.666</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>31.316.089</u></b>	<b><u>30.369.880</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>31.518.426</u></b>	<b><u>30.607.130</u></b>

## Balance 30. juni

<b>Passiver</b>		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>			
<b>Egenkapital</b>			
5	Virksomhedskapital	200.000	200.000
6	Overført resultat	30.151.821	28.070.270
7	Foreslået udbytte for regnskabsåret	101.200	99.800
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>30.453.021</u></b>	<b><u>28.370.070</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>			
	Hensættelser til udskudt skat	<u>0</u>	<u>5.319</u>
	<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>5.319</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Gæld til pengeinstitutter	302	0
	Modtagne forudbetalinger fra kunder	57.942	40.476
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	98.768	136.392
	Selskabsskat	155.128	1.381.452
	Anden gæld	<u>753.265</u>	<u>673.421</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.065.405</u>	<u>2.231.741</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>1.065.405</u></b>	<b><u>2.231.741</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>31.518.426</u></b>	<b><u>30.607.130</u></b>
<b>8</b>	<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>9</b>	<b>Eventualposter</b>		
<b>10</b>	<b>Nærtstående parter</b>		

## Noter

	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger og gager	1.802.313	1.806.234
Pensioner	203.890	201.399
Andre omkostninger til social sikring	27.620	29.395
Personalemkostninger i øvrigt	409.928	338.467
	<b><u>2.443.751</u></b>	<b><u>2.375.495</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>5</u>	<u>5</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	734.639	25.069
	<b><u>734.639</u></b>	<b><u>25.069</u></b>
<b>3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. juli 2015	1.106.425	1.106.425
<b>Kostpris 30. juni 2016</b>	<b><u>1.106.425</u></b>	<b><u>1.106.425</u></b>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2015	-950.175	-915.262
Årets af-/nedskrivninger	-34.913	-34.913
<b>Af- og nedskrivninger 30. juni 2016</b>	<b><u>-985.088</u></b>	<b><u>-950.175</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2016</b>	<b><u>121.337</u></b>	<b><u>156.250</u></b>
<b>4. Deposita</b>		
Kostpris 1. juli 2015	81.000	81.000
<b>Kostpris 30. juni 2016</b>	<b><u>81.000</u></b>	<b><u>81.000</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2016</b>	<b><u>81.000</u></b>	<b><u>81.000</u></b>

## Noter

	<u>30/6 2016</u>	<u>30/6 2015</u>
<b>5. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. juli 2015	200.000	200.000
	<b><u>200.000</u></b>	<b><u>200.000</u></b>
<b>6. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. juli 2015	28.070.270	21.938.939
Årets overførte overskud eller underskud	<u>2.081.551</u>	<u>6.131.331</u>
	<b><u>30.151.821</u></b>	<b><u>28.070.270</u></b>
<b>7. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte 1. juli 2015	99.800	900.000
Udloddet udbytte	-99.800	-900.000
Udbytte for regnskabsåret	<u>101.200</u>	<u>99.800</u>
	<b><u>101.200</u></b>	<b><u>99.800</u></b>
<b>8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.		
<b>9. Eventualposter</b>		
<b>Eventualforpligtelser</b>		
Selskabet har ingen eventualforpligtelser udover sædvanlig opsigelsesvarsel på erhvervslejemål. Huslejen udgør 29 t.kr. pr. måned.		
<b>10. Nærtstående parter</b>		
<b>Ejerforhold</b>		
Følgende er noteret i selskabets fortegnelse som ejer af minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af selskabskapitalen:		
Per Stylvig, Danas Plads 19, 1915 Fredriksberg C		